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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51629033U

2. Data e Regjistrimit 29/04/2025
3. Emri i Subjektit STEAM Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, Pallati Fratari, Tërshana 1, 
Shkalla 1, Kati 6, Apartamenti 18, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit a) Zhvillimi i softuerit dhe shërbimet online – dizajnimi, 
zhvillimi dhe zbatimi i zgjidhjeve të TI-së, duke përfshirë 
aplikacionet në ueb dhe celular, si dhe ofrimin e shërbimeve 
dixhitale dhe mbështetjes së TI-së.  b) Veprimtari shkencore 
/ veprimtari kërkimore. c) Aktivitet trajnimi / shërbime 
trajnimi. d) Menaxhimi i pronës – menaxhim gjithëpërfshirës 
i pasurive të paluajtshme rezidenciale dhe komerciale, duke 
përfshirë administrimin e qirasë dhe mirëmbajtjen e 
ndërtesave. e) Qira, blerje dhe shitje e pasurive të 
paluajtshme – investime dhe aktivitete tregtare në tregun e 
pasurive të paluajtshme, që mbulojnë transaksionet e 
pronave dhe dhënien me qira. f) Ndërmjetësimi i pasurive të 
paluajtshme – shërbime këshilluese dhe ndërmjetëse në 
transaksionet e pasurive të paluajtshme. g) Eksporti dhe 
importi i mallrave dhe shërbimeve - operacione tregtare 
ndërkombëtare që përfshijnë produkte të ndryshme h) 
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Investim i fondeve

Miroslaw Wojciech Magda10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 18/04/2025 Deri: 17/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Michal Michaluk
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Zwirki i Wigury 7/9, 54-621 Wroclaw , Poloni
13. Ortakët Miroslaw Wojciech Magda

13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) sw. Mikolaja 8-11, lok. 214, 50-125 Wroclaw, Poland

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore   Vlore,Lagja Pavaresia,Rruga Kosova,ndertesa 
13,Kati 2 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STEAM Services
E-Mail: m_mag@o2.pl  
Telefon: 0048602621192  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-438117-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA01BD8-83AA-4694-A62E-A56B1576554C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796F07D0-B404-4E61-8A5A-BC1721455CDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFABE9C3-0BCA-4B7C-9933-E03253DED8D6
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520979-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  27.08.2025 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore,Lagja 
Pavaresia,Rruga Kosova,ndertesa 13,Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF819442-2871-4E33-BE16-30CE953367F5

